
RESULTATS ABSOLUTS                                 VI CX DIJOUS BO - Principiantes

VI CX DIJOUS BO - Principiantes
Ciclocross

sábado, 18 de noviembre de 2023

INCA CLUB CICLISTA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

10 JAUME SALMERON MIR 2014 QROMIA CYCLING CL1 0:10:17PRINCIPIANTE1- -

64 ALEJANDRO FIGUEROA MOLI 2015 BIMONT GRUPO DEP2 0:10:17PRINCIPIANTE2- -

32 BARTOMEU VERGER MAYOL 2014 SPORTY+3 0:10:17PRINCIPIANTE3- -

20 ALBERTO ALOMAR CAZORLA 2014 ERMASSETS CLUB DE4 0:10:17PRINCIPIANTE4- -

25 TOMAS PONS SERRA 2014 SPORTY+5 0:10:17PRINCIPIANTE5- -

65 ADRIAN TOLOSA ROTGER 2015 BIMONT GRUPO DEP6 0:10:17PRINCIPIANTE6- -

34 AARON FERRER OVIEDO 2014 ARTANENC CLUB CIC7 0:10:17PRINCIPIANTE7- -

43 CLARA NADAL JIMENEZ 2014 ERMASSETS CLUB DE8 0:10:17F PRINCIPIANTE FEM.1- -

53 JULIA  GARAU JAUME 2015 ERMASSETS CLUB DE9 0:10:17F PRINCIPIANTE FEM.2- -

22 BRUNO RODRIGUEZ NIETO 2014 BIMONT GRUPO DEP10 0:10:17PRINCIPIANTE8- -

55 DIEGO DE JESUS POZO MARTI 2015 ARTANENC CLUB CIC11 0:10:17PRINCIPIANTE9- -

44 LLUC DELGADO COMINO 2014 CALA D'OR FERROBIK12 0:10:17PRINCIPIANTE10- -

17 RAFEL BOVER COSTA 2014 BIMONT GRUPO DEP13 0:10:17PRINCIPIANTE11- -

57 VEGA GARCIA PARRONA 201514 0:10:17F PRINCIPIANTE FEM.3- -
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RESULTATS ABSOLUTS                                 VI CX DIJOUS BO - Alevines

VI CX DIJOUS BO - Alevines
Ciclocross

sábado, 18 de noviembre de 2023

INCA CLUB CICLISTA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

27 ANTONIO SOLER MAS 2012 CALA D'OR FERROBIKERS1 0:24:19ALEVIN1-

16 CONNELL FRANCIS MCGOUGH 2013 BIMONT GRUPO DEPORTI2 0:24:55ALEVIN2-

47 MIQUEL TUGORES FUSTER 2012 SPORTY+3 0:25:26ALEVIN3-

63 JOAN FERRER OLIVER 2013 ARTANENC CLUB CICLIST4 0:25:46ALEVIN4-

44 MIQUEL JIMENEZ BALAGUER 2012 ERMASSETS CLUB DE MU5 0:25:56ALEVIN5-

31 ALBERT TORRALBA MANRESA 2012 CALA D'OR FERROBIKERS6 0:27:14ALEVIN6-

56 PERE RIGO GARAU 2012 CALA D'OR FERROBIKERS7 0:28:18ALEVIN7-

13 TONI ALOMAR BARCELO 2013 SPORTY+8 0:28:32ALEVIN8-

12 SERGI MARTORELL BARRERA 2012 MANCOR DE LA VALL CLU9 0:29:00ALEVIN9-

11 ONA HERNANDEZ GOMEZ 2012 ILLES BALEARS CLUB CIC10 0:29:10F ALEVIN FEM.1-

28 JOAN BOVER EGEA 2012 CALA D'OR FERROBIKERS11 0:29:32ALEVIN10-

24 MARTINA ROIG FONT 2012 ERMASSETS CLUB DE MU12 0:29:34F ALEVIN FEM.2-

17 GABRIEL BAUZA MAS 2012 INDEPENDIENTE13 0:29:43ALEVIN11-

60 PAU MUNTANER SANCHEZ 2013 INCA CLUB CICLISTA14 0:31:32ALEVIN12-

54 Laia Fernandez Viedma 201215 0:33:04F ALEVIN FEM.3-

53 JULIA  GARAU JAUME 2015 ERMASSETS CLUB DE MU16 0:34:00F ALEVIN FEM.4-

RESULTATS per Sexes                                 VI CX DIJOUS BO - Alevines

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Masculí

27 ANTONIO SOLER MAS 2012 CALA D'OR FERROBIKERS1 0:24:19ALEVIN1-

16 CONNELL FRANCIS MCGOUG 2013 BIMONT GRUPO DEPORTI2 0:24:55ALEVIN2-

47 MIQUEL TUGORES FUSTER 2012 SPORTY+3 0:25:26ALEVIN3-

63 JOAN FERRER OLIVER 2013 ARTANENC CLUB CICLIST4 0:25:46ALEVIN4-

44 MIQUEL JIMENEZ BALAGUER 2012 ERMASSETS CLUB DE MU5 0:25:56ALEVIN5-

31 ALBERT TORRALBA MANRES 2012 CALA D'OR FERROBIKERS6 0:27:14ALEVIN6-

56 PERE RIGO GARAU 2012 CALA D'OR FERROBIKERS7 0:28:18ALEVIN7-

13 TONI ALOMAR BARCELO 2013 SPORTY+8 0:28:32ALEVIN8-

12 SERGI MARTORELL BARRERA 2012 MANCOR DE LA VALL CLU9 0:29:00ALEVIN9-

28 JOAN BOVER EGEA 2012 CALA D'OR FERROBIKERS10 0:29:32ALEVIN10-

17 GABRIEL BAUZA MAS 2012 INDEPENDIENTE11 0:29:43ALEVIN11-

60 PAU MUNTANER SANCHEZ 2013 INCA CLUB CICLISTA12 0:31:32ALEVIN12-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Femení

11 ONA HERNANDEZ GOMEZ 2012 ILLES BALEARS CLUB CIC1 0:29:10F ALEVIN FEM.1-

24 MARTINA ROIG FONT 2012 ERMASSETS CLUB DE MU2 0:29:34F ALEVIN FEM.2-

54 Laia Fernandez Viedma 20123 0:33:04F ALEVIN FEM.3-

53 JULIA  GARAU JAUME 2015 ERMASSETS CLUB DE MU4 0:34:00F ALEVIN FEM.4-
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RESULTATS ABSOLUTS                                  VI CX DIJOUS BO - Infantiles

 VI CX DIJOUS BO - Infantiles
Ciclocross

sábado, 18 de noviembre de 2023

INCA CLUB CICLISTA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

138 ANDREU MARTORELL CERDA 2010 ILLES BALEARS CLUB CIC1 0:29:04INFANTIL1-

112 NINO FERNANDEZ VIEDMA 2010 QROMIA CYCLING CLUB2 0:29:37INFANTIL2-

113 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ 2010 INCA CLUB CICLISTA3 0:29:39INFANTIL3-

169 PABLO DONIS FRAGA 2011 BIMONT GRUPO DEPORTI4 0:30:02INFANTIL4-

107 GUILLERMO GONZALEZ RIERA 2010 BIMONT GRUPO DEPORTI5 0:30:39INFANTIL5-

102 FRANCISCO LOZANO NICOARA 2010 VICENC REYNES C.C.6 0:30:54INFANTIL6-

131 SERGIO DIAZ NARANJO 2010 BIMONT GRUPO DEPORTI7 0:31:50INFANTIL7-

116 MARTA  ALMANSA BAUZA 2010 ILLES BALEARS CLUB CIC8 0:32:03F INFANTIL FEM.1-

114 MIQUEL MORLA MAS 2010 ANTONI GELABERT PENY9 0:32:56INFANTIL8-

142 TOMEU MAYOL VERGER 2010 SPORTY+10 0:33:29INFANTIL9-

170 Guillermo Jaume Moreno 2011 CDC Manacorí11 0:33:44INFANTIL10-

161 ALEJANDRO MUÑOZ TOUS 2011 ILLES BALEARS CLUB CIC12 0:34:15INFANTIL11-

143 JAUME MOREY MANRESA 2010 CALA D'OR FERROBIKERS13 0:34:37INFANTIL12-

167 JULIA BURGUERA BONET 2011 CALA D'OR FERROBIKERS14 0:36:44INFANTIL13-

155 MARC LLULL GOMEZ 2010 CALA D'OR FERROBIKERS15 0:37:14INFANTIL14-

108 HAILYN SOTO CABOT 2010 BIMONT GRUPO DEPORTI16 0:38:17F INFANTIL FEM.2-

165 MIQUEL SEBASTIA RIGO CASTILLO2011 CALA D'OR FERROBIKERS17 0:39:00INFANTIL15-

166 MIREIA ESCOBAR HERNANDEZ 201118 0:39:12F INFANTIL FEM.3-

157 YERAY MUNTANER SANCHEZ 2011 INCA CLUB CICLISTA19 0:39:23INFANTIL16-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

RESULTATS per Sexes                                  VI CX DIJOUS BO - Infantiles

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Masculí

138 ANDREU MARTORELL CERDA 2010 ILLES BALEARS CLUB CIC1 0:29:04INFANTIL1-

112 NINO FERNANDEZ VIEDMA 2010 QROMIA CYCLING CLUB2 0:29:37INFANTIL2-

113 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ 2010 INCA CLUB CICLISTA3 0:29:39INFANTIL3-

169 PABLO DONIS FRAGA 2011 BIMONT GRUPO DEPORTI4 0:30:02INFANTIL4-

107 GUILLERMO GONZALEZ RIER 2010 BIMONT GRUPO DEPORTI5 0:30:39INFANTIL5-

102 FRANCISCO LOZANO NICOAR 2010 VICENC REYNES C.C.6 0:30:54INFANTIL6-

131 SERGIO DIAZ NARANJO 2010 BIMONT GRUPO DEPORTI7 0:31:50INFANTIL7-

114 MIQUEL MORLA MAS 2010 ANTONI GELABERT PENY8 0:32:56INFANTIL8-

142 TOMEU MAYOL VERGER 2010 SPORTY+9 0:33:29INFANTIL9-

170 Guillermo Jaume Moreno 2011 CDC Manacorí10 0:33:44INFANTIL10-

161 ALEJANDRO MUÑOZ TOUS 2011 ILLES BALEARS CLUB CIC11 0:34:15INFANTIL11-

143 JAUME MOREY MANRESA 2010 CALA D'OR FERROBIKERS12 0:34:37INFANTIL12-

167 JULIA BURGUERA BONET 2011 CALA D'OR FERROBIKERS13 0:36:44INFANTIL13-

155 MARC LLULL GOMEZ 2010 CALA D'OR FERROBIKERS14 0:37:14INFANTIL14-

165 MIQUEL SEBASTIA RIGO CAST 2011 CALA D'OR FERROBIKERS15 0:39:00INFANTIL15-

157 YERAY MUNTANER SANCHEZ 2011 INCA CLUB CICLISTA16 0:39:23INFANTIL16-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Femení

116 MARTA  ALMANSA BAUZA 2010 ILLES BALEARS CLUB CIC1 0:32:03F INFANTIL FEM.1-

108 HAILYN SOTO CABOT 2010 BIMONT GRUPO DEPORTI2 0:38:17F INFANTIL FEM.2-

166 MIREIA ESCOBAR HERNANDE 20113 0:39:12F INFANTIL FEM.3-
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RESULTATS CATEGORIES                                  VI CX DIJOUS BO-CAMPIONAT DE BALEARS - Open A

 VI CX DIJOUS BO-CAMPIONAT DE BALEARS - Open A
Ciclocross

sábado, 18 de noviembre de 2023

INCA CLUB CICLISTA

ELITE - SUB23

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

5 FRANCISCO CRESPÍ ROS BATHCO CYCLING TEAM1 1:05:55ELITE - SUB231- 1-

4 LUCAS FERNÁNDEZ EL NIETO DEL LOBO-NUTR2 1:06:06ELITE - SUB232- 3-

1 MAGI ROSSELLO COLL 1996 ARABAY - VAS BALEAR3 1:15:21ELITE - SUB233- 8-

3 JOAN ANTONI POU ALGABA ARABAY - VAS BALEAR4 1:15:26ELITE - SUB234- 9-

16 JOAN CAÑELLAS MORAGUES 1998 ES PEDAL C.C.5 1:17:08ELITE - SUB235- 10-

11 MIGUEL ANGEL  BEDMAR PEREZ 1995 C.E. PALMARUNNERS6 1:24:14ELITE - SUB236- 12-
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JUNIOR

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

2 DANIEL GONZALEZ ESTEVEZ GOBIK FACTORY TEAM1 1:28:30JUNIOR1- 14-

6 LLORENC MAYOL VERGER 2006 LUCTA - GRANJA RINYA2 1:12:52JUNIOR2- 6-

19 JAVIER FORNES GARI A.E. PALMA DE MALLORC3 1:10:48JUNIOR3- 4-

8 DARIO FERNANDEZ RODRIGUEZ BIMONT GRUPO DEPORTI4 1:14:46JUNIOR4- 7-
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MASTER 30

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

17 SEBASTIAN MASCARO RIGO 1991 MANCOR DE LA VALL CLU1 1:24:00MASTER 301- 11-

10 JUAN VERGER CERDA 1985 U.C. MONTUIRI2 1:26:58MASTER 302- 13-

13 JOSE MIGUEL REDONDO REDOND1988 VAS, C.D.3 1:12:08MASTER 303- 5-

15 LORENZO FERNANDEZ TORTELLA1991 INCA CLUB CICLISTA4 1:05:59MASTER 304- 2-
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RESULTATS CATEGORIES                                  VI CX DIJOUS BO-CAMPIONAT DE BALEARS - Open B

 VI CX DIJOUS BO-CAMPIONAT DE BALEARS - Open B
Ciclocross

sábado, 18 de noviembre de 2023

INCA CLUB CICLISTA

CADETE

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

212 LLUC MASCARELL VALLS 2009 VICENC REYNES C.C.1 0:52:40CADETE1- 6-

218 MARC FERNANDEZ NAVARRO 2008 IB MTB TEAM2 0:53:07CADETE2- 8-

213 ALEJANDRO DONIS FRAGA 2008 ARABAY - VAS BALEAR3 0:56:53CADETE3- 19-

216 MIGUEL ADROVER BELTRAN 20084 0:58:33CADETE4- 24-

221 ALAN REUS MARTINEZ 2008 Esporty +5 1:01:47CADETE5- 37-

219 TONI BORDOY6 0:52:35CADETE6- 5-

214 SANTIAGO GONZALEZ BARCELO 2008 SPORTY+7 0:53:47CADETE7- 10-

211 JAUME XAVIER OLIVER ESQUER 2008 BIMONT GRUPO DEPORTI8 0:54:31CADETE8- 12-

225 MARC MAYOL GUAL 2009 INCA CLUB CICLISTA9 1:03:03CADETE9- 38-

Retirats
215 GUIDO  DELPORTO 2009 BIMONT GRUPO DEPORTI Ret. -
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CADETE FEM.

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

210 MARIA RODRIGUEZ GINARD 2008 INFINEATHAI-ARABAY-VAS1 0:55:25F CADETE FEM.1- 14-

217 CARLOTA  NADAL CABOT 2008 ILLES BALEARS CLUB CIC2 0:59:22F CADETE FEM.2- 29-

223 NURIA SERRA PERELLO 2009 SPORTY+3 0:59:38F CADETE FEM.3- 30-

222 MARINA SEGUI GALMES 2009 SPORTY+4 1:00:55F CADETE FEM.4- 36-

Retirats
224 NURIA HERNANDEZ GOMEZ 2008 IB MTB TEAMF Ret. -
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FEMINA OPEN

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

135 NEUS CAPELLA FLORIT 2006 IB MTB TEAM1 0:51:24F FEM OPEN1- 2-

144 LAURA RIOS BONET 1995 CONTRUCCIONES IBIZA S2 0:52:41F FEM OPEN2- 7-
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MASTER 40

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

146 ANTONI PASCUAL SALAS 1984 GOBIK FACTORY TEAM1 0:51:14MASTER 401- 1-

115 ABDON VICH ALVAREZ 1978 S'ESCAPADA GRUP ESPO2 0:51:42MASTER 402- 3-

126 MARTIN JAUME TOUS 1980 ERMASSETS CLUB DE MU3 0:55:06MASTER 403- 13-

131 JAIME BENNASSAR REBASSA 1979 MANCOR DE LA VALL CLU4 0:55:32MASTER 404- 15-

109 FRANCISCO JAVIER  SALMERON U1979 QROMIA CYCLING CLUB5 0:56:25MASTER 405- 16-

118 JUAN JERONIMO RAMIS CARDELL1980 ILLES BALEARS CLUB CIC6 0:58:03MASTER 406- 21-

122 VICTOR MANUEL  ACEITUNO BAUTI1979 LA VILETA C.C.7 0:58:22MASTER 407- 23-

103 ALEJANDRO ABRAHAM NICOLAU INDEPENDIENTE8 0:58:48MASTER 408- 26-

116 DANIEL REUS AUGUSTO 1975 PORRERENCA PENYA CIC9 0:58:57MASTER 409- 27-

140 DAVID  MAYOL OLIVER 1979 ANTONI GELABERT PENY10 0:59:40MASTER 4010- 31-

133 GABRIEL COLL FIOL 1978 INCA CLUB CICLISTA11 0:59:51MASTER 4011- 34-

143 ABILIO GARCIA SANCHEZ 1981 ANDRATX CLUB CICLISTA12 1:00:42MASTER 4012- 35-

106 JOSEP MARIA MORENO BARRERA 1978 MANCOR DE LA VALL CLU13 0:51:43MASTER 4013- 4-

142 JAIME SALES ALZAMORA 1979 AC Sineu14 0:56:39MASTER 4014- 17-

Retirats
119 JUAN ANTONIO VIANA CLADERA 1976 IB MTB TEAM Ret. -

105 SEBASTIA GARAU SASTRE 1977 ERMASSETS CLUB DE MU Ret. -
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MASTER 50

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

112 RAMON ROS VIDAL 1969 AUBAMAR-PABISA HOTEL1 0:53:56MASTER 501- 11-

130 MARCOS FERNANDEZ RODRIGUEZ1974 AUBAMAR-PABISA HOTEL2 0:56:50MASTER 502- 18-

100 MIGUEL ANGEL FRANCO FRANCO1970 CC Mancor de la Vall3 0:57:11MASTER 503- 20-

110 BARTOMEU BALLESTER SALAS ANTONI GELABERT PENY4 0:58:16MASTER 504- 22-

136 BERNAT  NOGUERA MORA 1969 CC MALLORCA RAD CYCLI5 0:58:48MASTER 505- 25-

114 MARTIN BRYANT 1971 LA VILETA C.C.6 0:58:57MASTER 506- 28-

Retirats
145 FRANCOIS XAVIER  BRUNOT POZO1966 CC MALLORCA RAD CYCLI Ret. -
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MASTER 60

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

139 JOSE ALFARO ROJO 1961 ILLES BALEARS CLUB CIC1 0:59:42MASTER 601- 32-

104 JUAN ANTONIO ABRAHAM SAMPOL1964 INCA CLUB CICLISTA2 0:59:45MASTER 602- 33-

120 RAFEL BENNASAR GARRIDO 1962 LA VILETA C.C.3 0:53:13MASTER 603- 9-

Retirats
141 TOMEU VIVES CANAVES 1963 ANTONI GELABERT PENY Ret. -
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